NM Junior klassisk
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NM Junior klassisk

Vang SF og Vaaler IF. Gasbu Langrennsenter

24.02.07

Resultatliste M 18 3ar 10 km Lgypelengde: 10 KM

Plass
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Navn

Skinstad,Petter Soleng
Utengen,@yvind Ytterhus
Skogstad,Ole Hartvik

@degard,Rune Malo

Kvikstad,Anders
Hammer,Kristian Riseth
Bakken,Timo Andre
Kvale,Hans Jgrgen
Berger,Atle Rehn
Banerud,Hakon Stuge
Buraas,Sindre
Knudtzon,Nicolas
Dahl,Svein Halvor
Karlsen,Stian
Thyli,Vetle

Larsen,Per Kristian
Olsen,Matias
Weltzien,Espen Hultgreen
Storslett,Espen
Hjelleset,Marcus
Henriksen,Jgrgen
Markset,Trygve
Korsnes,Runar
Thygesen,Torgeir Skare
Krossholm,Andreas Kleven
Lorentsen,Andreas

Platou,Anders Jarstad

Sofienlund,Lage Steen
Relling,Eystein
Guin,Robert

Eek,Jonas Falk
Sand,Christian Fredrik
Overn,Karl Erik
Ellingsen,Trygve Sglberg
Osland,Sindre
Bergmann,Nicolai Edman
Ramdal,drjan
Skarholen,Even

Klubb

Vind IL
Byasen IL
Lundamo IL

NTG-L/ Molde og Omegn
IF - Ski

Raufoss IL

Bgrsa IL
Mjgndalen IF
NTG-L/ Brandbu IF
Raufoss IL

Lyn Ski/ Team Kollen
Gjerdrum IL
Njard/ Team Kollen
Skarphedin, IL
Medkila SL
Raufoss IL

Tynset IF

Bardu IL

Baerums Verk IF
Moelven IL

Runar, IL

HSG/ Skoppum IL
Njard/ Team Kollen
Emblem IL
Korlevoll, IL
Baerums Verk IF
Ankenes Skiklubb

NTG-L/ Lillehammer
Skiklub

Konnerud IL
Byneset IL
Henning Skilag
HSG/ Mjgndalen IF
MVS/ Stadsbygd IL
Vestre Spone IF
Strindheim IL - Ski
Strindheim IL - SKki
HSG/ Konnerud IL
Leksvik IL
Nordbygda Ski

http://www.odagfinn.net/ NMJR_LOR/resultat/459743 HTM

Tid
28:
28:
28:

28:
28:
28:

28:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:

30:

30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:

Return

16,5 + 00
25,8 + 00

:29,6 + 00:

43,9 + 00
54,9 + 00
57,2 + 00

:58,9 + 00

59,9 + 00
02,3 + 00
06,5 + 00
07,1 + 00
13,1 + 00
23,8 + 01

37,3+ 01
38,2 + 01
38,5+ 01
43,5 + 01
44,3 + 01
46,7 + 01
50,6 + 01
53,7 + 01
54,0 + 01
59,0 + 01

00,1 + 01

06,1 + 01
11,8 + 01
12,6 + 01
13,0 + 01
14,5 + 01
14,7 + 01
16,2 + 01
16,4 + 01
18,7 + 02
18,8 + 02
23,3 + 02

:00,0
:09,3
27,8 + 00:

11,3
13,1

27,4
:38,4
:40,7
42,4
43,4
:45,8
:50,0
:50,6
:56,6
:07,3
27,3 + 01:
35,4 + 01:
:20,8
:21,7
:22,0
:27,0
:27,8
:30,2
34,1
:37,2
:37,5
42,5

10,8
18,9

43,6

:49,6
:55,3
:56,1
:56,5
:58,0
:58,2
:59,7
:59,9
:02,2
:02,3
:06,8
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82

83
84
85

Navn

Fuglerud,Fredrik
Moxnes,Martin Flaktveit
Furevik,Vegard
Holm,H3avard Heitlo
Hgydahl,Sigve Fredrik
Myrnes,Erland
Gunnarsli,Lars
Bakke,Morten Urdal

Skavlan,Magnus Molander

Szle,Eirik Dimmen
Mork,Kristian Melhus
Knutsen,dystein

Christiansen,Eirik Robert

Bratli,Eirik

Moss Wetsgard,Arne
Stenseth,Lars
Moholdt,Joachim
Tengesdal,Sindre
Kvakland,Jostein
Henanger,Thomas
Iversen,Kim Daniel
Bakkhaug,Magnus Skei
Bergli,Vegar
Bjgrsvik,Kristian
Nymoen,Asmund
Hegdahl,Henrik
Dalene,Vetle
Oustad,Emil
Stokstad,Ingar
Estenstad,Anders
Krognes,Runar
Berg,Even Langseth
Myhre,Kenneth
Standish,Erlend Ola
Tangvik,Kent Roger
Ruud,dyvind
Skaug,Thomas
Skar,Vegard Bjgrnestad
Sommer,Endre
Frgseth Solheim,Eirik
Vidje,Herman
Sandvik,Sondre
Solberg,Erik Langaard

Vister,Joakim Skirbekk

Rolfsen,Amund
Bjgrknes,Harald
Korsen,Kai Fredrik

Klubb

Gjerdrum IL

Viking, TIF

Fgrde IL

Vinne Skilag
Baerums Verk IF
Rygene IL

@rn, IF

Bever'n, IL

Lyn Ski/ Team Kollen
Lillehammer Skiklub
Steinkjer Skiklubb
HSG/ Konnerud IL
Mjgndalen IF
Fossum IF

Fossum IF
Nordbygda Ski

Alen IL
Skarphedin, IL
Byaasen Skiklub
Ardalstangen IL
MVS/ IL Hallingen
Mosvik IL

Skonseng UL
Gjesdal IL

Tolga IL

Steinkjer Skiklubb
Rygene IL

Ottestad IL
Ullensaker Skiklubb
Leik, IL

Leik, IL

Grue IL

Steinkjer Skiklubb
Rustad IL/ Team Kollen
Jonsvatnet IL
Gruben IL

Mesnali Skilag
Baerums Verk IF
Njard/ Team Kollen
Asker Skiklubb
Fossum IF

Rustad IL/ Team Kollen
Heming, IL

Baekkelagets SK/ Team
Kollen

Jonsvatnet IL
Alta IF
Vind IL

Tid
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
31
31
31:
31:
31:
31:
31:
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31

31

31
31
31

25,9 + 02
27,5+ 02

30,6 + 02

34,8 + 02
43,5 + 02
44,0 + 02
44,6 + 02
46,8 + 02
49,1 + 02
49,5 + 02
50,0 + 02
50,3 + 02
51,6 + 02
55,7 + 02
57,6 + 02
57,9 + 02

:03,4 + 02
:08,7 + 02

10,0 + 02
11,2 + 02
13,2 + 02
14,5 + 02
17,9 + 03

:23,2 + 03
:24,9 + 03
:25,4 + 03
:26,3 + 03
:27,3 + 03:
:29,7 + 03:
:30,1 + 03:
:31,3 + 03:
:31,7 + 03:
:32,6 + 03:
:32,9 + 03:
:33,1 + 03:
:34,9 + 03
:35,3 + 03:
:36,6 + 03
:38,5 + 03
:38,7 + 03
43,1 + 03

44,9 + 03

:48,2 + 03
:49,2 + 03
:49,6 + 03

:09,4
:11,0
30,0 + 02:
:14,1
34,1 + 02:
:18,3
:27,0
:27,5
:28,1
:30,3
:32,6
:33,0
:33,5
:33,8
:35,1
:39,2
41,1
41,4
:46,9
:52,2
:53,5
:54,7
:56,7
:58,0
:01,4
:06,7
:08,4
:08,9
:09,8

13,5

17,6

10,8
13,2
13,6
14,8
15,2
16,1
16,4
16,6

:18,4

18,8

:20,1
:22,0
22,2
:26,6

:28,4

:31,7
:32,7
:33,1

http://www.odagfinn.net/ NMJR_LOR/resultat/459743 HTM
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86

87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

125

126
127
128
129
130
DNF

Navn
Sgndreli,Havard

Mauer,Andreas S.

Lillehaug,Ola
Hagen,Lars Kristian
Lyngen,Henrik Gylland
Bringsrud,Morten
Lorentzen,Kristoffer
Kristoffersen,@rjan
Olsen,Kent Inge

Grgnningen,dyvind Legar

Sgrdal,Eirik
Moe,Adrian Hendriks
Bjorkedokken,Havard
Hgye,Andreas Wold
Brathen,Kjetil
Ulving,Jon
Moe,Mathias Hendriks

Karlson,Stian Rene

Bjgrnbeth,Anders
Vaksdal,Didrik
Hole,Steffen
Dalbakk,0dd Martin
Smenes,Atle
Helsem,Eirik André
Hagen,Eirik Rivenes
Dahle,Andreas
Bgrresen,Terje
Ruttenborg,Vegard
Bakkehaug,Per Anders
Jakobsen,Magnus
Balto,Bard Vegard
Myren,Lars
Rosbach,Eirik Oulie
Olafsen,Jostein
Andreassen,Hakon
Gohli,Ole Kristian
Eriksen,Lars
Mikkelsen,Lars Erik
Tafjord, Tarjei Lund

@vergard,Torstein André

Risholt,Mats
Wedum,Svein Christian
Myrlund,Sigurd
Brunborg,Erlend
Fagernes,Eirik Borg
Mikalsen,Karl @yvind

http://www.odagfinn.net/ NMJR_LOR/resultat/459743 HTM

Klubb
Gol IL

Hgybraten og Stovner IL/
Team Kollen

Kjelsds IL/ Team Kollen
Strindheim IL - Ski
MVS/ Malvik IL
Skarphedin, IL

Fossum IF

Alta IF

Storforshei IF

Orkdal IL

Skoppum IL
Kongsvinger IL SKki

Gol IL

Heming, IL/ Team Kollen
Grue IL

Nordreisa IL
Kongsvinger IL SKki

Stokke IL/ Vestfold
Langrenn

MVS/ Selbu IL
Kjelsds IL/ Team Kollen
Sunnylven IL

Fjell Skilag

Rustad IL

Stranda IL
Hgybraten og Stovner IL
MVS/ Sgmna IL
Hamar Skiklubb
@stre Toten Skilag
Runar, IL
Strindheim IL - SKki
MVS/ Nordlys, IL
MVS/ Skogn IL
Kjelsas IL

Baerums Verk IF
Kvalgysletta Skilag
Heddal IL
Rzelingen Skiklubb
Alta IF

Eidsdal IL

Hgybraten og Stovner IL/
Team Kollen

Rygene IL
Nybygda IL
Lagdingen IL
Viking, TIF
Nordlys, IL

NNS/ Nordreisa IL

Tid
31:
31:

31:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:

32:

32:
32:
32:
32:
32:
33
33
33:
33:
33:
33
33
33
33:
33:
34:
34:
34:
34:
34:
34:

35:

35:
35:
35:
35:
36:

:20,4 + 05
:43,2 + 05
:44,5 + 05

53,6 + 03
53,9 + 03

56,5 + 03
00,2 + 03
00,5 + 03
01,6 + 03
12,8 + 03
14,1 + 03
14,5 + 03
25,8 + 04:
26,0 + 04
27,3 + 04:
31,6 + 04:
31,8 + 04:
34,4 + 04:
40,0 + 04:
41,8 + 04:

44,9 + 04:

47,2 + 04:
47,4 + 04:
51,4 + 04:
51,9 + 04:
57,0 + 04:

:09,2 + 04:
:09,4 + 04:

11,8 + 04:
16,1 + 04:
16,6 + 05

54,3 + 05
57,3 + 05
02,6 + 05
09,8 + 05
13,7 + 05
14,4 + 05
29,0 + 06:
39,7 + 06

24,7 + 07

34,0 + 07:
38,5 + 07
39,1 + 07
54,2 + 07
22,6 + 08

:37,1
:37,4

:40,0
43,7
:44,0
45,1
:56,3
:57,6
:58,0

09,3

:09,5

10,8
15,1
15,3
17,9
23,5
25,3

28,4

30,7
30,9
34,9
35,4
40,5
52,7
52,9
55,3
59,6

:00,1
:03,9
:26,7
:28,0
:37,8
:40,8
46,1
:53,3
:57,2
:57,9

12,5

:23,2
:08,2

17,5

:22,0
:22,6
:37,7
:06,1
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DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

DNS

DNS
DNS
DNS

DNS

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Navn
Kristiansen,Kent Robert
Skaar,Magnus
Breda,Mats
Frogner,Jens Sveen
Garmo,Hallgeir
Holberg,Gisle
Gjendahl,Stian
Hompland,Olav Andre
Olsen,Ola

Moe,Jostein Mealand
Bremvag,Christoffer
Sandtrgen,Nils Kristen
Findreng,Jon Hakon
Tronvik,Torkel Husdal
Olufsen,Daniel
Dahl,Sindre Usland
Gabrielsen,Lars
Eide,Sondre

Osvold,Marius

Romundstad,Magne
Paulsen,Tobias
Pedersen,Asgeir Domaas

Grgdahl,Steinar
Ingebrigtsen

Grimsby, Thomas
Jensen,Ludvig Sggnen
Roterud,Stian
Ansnes,Ronny Fredrik
Komperud,Hans Kristian

http://www.odagfinn.net/ NMJR_LOR/resultat/459743 HTM

Klubb Tid
Nittedal IL

Skiptvet IL

Vinn IL

Vang Skilgperforening
Garmo IL

MVS/ Ronglan IL
Vang Skilgperforening
Tonstad IL

Raelingen Skiklubb
Granvin IL

Leik, IL

Tynset IF

Birkenes IL

MVS/ Malvik IL

Fjell Skilag

Marnardal IL

Bydsen IL

Halandsdal IL

Jemna/Heradsbygd
Langrenn

Strindheim IL - Ski
Torridal IL
Medkila SL

Tromsg Skiklubb Langrenn

Tonstad IL
Baerums Verk IF
Raufoss IL
Klaebu IL

Vind IL

24.02.07 15:28:21 eTiming versjon 2.5 Emit as

Lisensen tilhgrer: Emit as
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